
ROUND 02 ALA CHALLENGE - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 MAIR K. - Kawasaki 250 4T 1:32.894
Miglior T.

1 1:43.089 10:34:47.372

2 2:46.921 10:37:34.293

3 1:32.894 10:39:07.187

4 1:34.070 10:40:41.257

5 2:25.029 10:43:06.286

6 1:33.128 10:44:39.414

 Po. 2 - # 91 MUR G. - Honda 450 4T + 01.661
Dif. Primo

1 2:05.499 10:35:06.494

2 1:38.221 10:36:44.715

3 1:37.438 10:38:22.153

4 1:35.981 10:39:58.134

5 1:34.555 10:41:32.689

6 1:35.894 10:43:08.583

7 1:35.526 10:44:44.109

 Po. 3 - # 34 GALVAGNI M. - Kawasaki 450 4T + 04.250
Dif. Primo

1 1:43.465 10:34:24.601

2 1:37.485 10:36:02.086

3 1:51.434 10:37:53.520

4 1:37.144 10:39:30.664

5 1:51.482 10:41:22.146

6 1:38.071 10:43:00.217

7 2:06.448 10:45:06.665

 Po. 4 - # 45 BASTIANON K. - Honda 250 4T + 05.644
Dif. Primo

1 2:34.317 10:35:22.804

2 1:40.980 10:37:03.784

3 1:41.373 10:38:45.157

4 1:41.003 10:40:26.160

5 1:38.538 10:42:04.698

6 1:47.197 10:43:51.895

 Po. 5 - # 441 HÖLLER A. - Husqvarna 125 2T + 07.304
Dif. Primo

1 1:51.718 10:34:30.141

2 1:52.501 10:36:22.642

3 1:41.250 10:38:03.892

4 1:40.198 10:39:44.090

5 1:41.099 10:41:25.189

6 1:46.449 10:43:11.638

7 1:42.788 10:44:54.426

 Po. 6 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha 250 4T + 07.878
Dif. Primo

1 1:49.281 10:34:31.655

2 1:46.008 10:36:17.663

3 1:44.642 10:38:02.305

4 1:40.772 10:39:43.077

5 1:55.911 10:41:38.988

6 1:41.577 10:43:20.565

7 1:41.542 10:45:02.107

 Po. 7 - # 329 BRUSINELLI M. - Yamaha 250 4T + 08.650
Dif. Primo

1 1:52.922 10:34:37.460

2 1:42.589 10:36:20.049

3 1:41.544 10:38:01.593

4 1:48.444 10:39:50.037

5 1:41.797 10:41:31.834

6 1:47.344 10:43:19.178

7 2:16.203 10:45:35.381

 Po. 8 - # 179 ZANOTELLI G. - KTM 125 2T + 09.633
Dif. Primo

1 1:51.157 10:34:28.864

2 1:42.527 10:36:11.391

3 1:43.705 10:37:55.096

4 2:07.141 10:40:02.237

5 1:45.528 10:41:47.765

6 2:08.186 10:43:55.951

 Po. 9 - # 224 TREBO A. - Honda 250 4T + 10.137
Dif. Primo

1 2:07.693 10:35:01.666

2 1:53.048 10:36:54.714

3 1:50.078 10:38:44.792

4 1:43.169 10:40:27.961

5 1:43.031 10:42:10.992

6 1:43.202 10:43:54.194

 Po. 10 - # 431 HÖLLER M. - KTM 250 4T + 10.457
Dif. Primo

1 2:16.459 10:35:13.391

2 1:48.239 10:37:01.630

3 1:46.208 10:38:47.838

4 1:52.269 10:40:40.107

5 1:43.351 10:42:23.458

6 1:44.199 10:44:07.657

 Po. 11 - # 127 INAMA A. - Suzuki 250 4T + 11.034
Dif. Primo

1 2:08.008 10:34:59.040

2 1:53.596 10:36:52.636

3 1:44.380 10:38:37.016

4 1:43.928 10:40:20.944

5 1:44.871 10:42:05.815

6 1:51.885 10:43:57.700

 Po. 12 - # 202 OBERRAUCH F. - KTM 300 2T + 11.101
Dif. Primo

1 1:51.134 10:34:36.759

2 2:04.851 10:36:41.610

3 1:43.995 10:38:25.605

4 1:45.684 10:40:11.289

5 1:48.600 10:41:59.889

 Po. 13 - # 175 MARTINELLI T. - Yamaha 250 4T + 11.905
Dif. Primo

1 1:56.314 10:34:40.011

2 1:48.260 10:36:28.271

3 1:44.799 10:38:13.070

4 1:52.017 10:40:05.087

5 1:45.940 10:41:51.027

6 1:45.381 10:43:36.408

 Po. 14 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha 250 4T+ 12.202
Dif. Primo

1 2:01.455 10:34:57.029

2 1:49.984 10:36:47.013

3 1:50.137 10:38:37.150

4 1:47.755 10:40:24.905

5 1:45.096 10:42:10.001

6 1:54.598 10:44:04.599

 Po. 15 - # 56 GIOVINETTI M. - Suzuki 450 4T + 12.311
Dif. Primo

1 1:57.982 10:34:56.189

2 1:47.894 10:36:44.083

3 1:46.859 10:38:30.942

4 1:47.613 10:40:18.555

5 1:45.205 10:42:03.760

6 1:48.579 10:43:52.339

Fastest lap: 1:32.894 
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ROUND 02 ALA CHALLENGE - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 103 VALENTI G. - Kawasaki 250 4T + 16.226
Dif. Primo

1 1:55.024 10:34:36.211

2 1:56.078 10:36:32.289

3 1:49.120 10:38:21.409

4 1:49.398 10:40:10.807

5 1:52.380 10:42:03.187

6 1:52.756 10:43:55.943

 Po. 17 - # 279 GASPERETTI M. - KTM 125 2T + 16.422
Dif. Primo

1 2:04.259 10:34:57.075

2 1:55.407 10:36:52.482

3 2:00.014 10:38:52.496

4 1:49.316 10:40:41.812

5 1:50.739 10:42:32.551

6 2:27.447 10:44:59.998

 Po. 18 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki 250 4T + 17.237
Dif. Primo

1 2:27.453 10:35:15.152

2 1:53.544 10:37:08.696

3 1:52.470 10:39:01.166

4 1:50.131 10:40:51.297

5 1:51.174 10:42:42.471

6 1:57.702 10:44:40.173

 Po. 19 - # 860 GIOVINETTI R. - Suzuki 450 4T + 17.613
Dif. Primo

1 2:12.248 10:35:11.593

2 2:00.862 10:37:12.455

3 1:50.507 10:39:02.962

4 1:55.948 10:40:58.910

5 1:52.731 10:42:51.641

6 1:58.088 10:44:49.729

 Po. 20 - # 99 LUBIAN D. - Yamaha 250 4T + 18.749
Dif. Primo

1 1:59.499 10:34:46.390

2 1:58.093 10:36:44.483

3 1:51.696 10:38:36.179

4 1:51.643 10:40:27.822

5 2:07.297 10:42:35.119

6 2:03.073 10:44:38.192

 Po. 21 - # 212 MALFERTHEINER A. - Suzuki 250 4T+ 22.348
Dif. Primo

1 2:11.707 10:35:01.661

2 1:57.881 10:36:59.542

3 1:55.242 10:38:54.784

4 2:12.332 10:41:07.116

5 1:55.288 10:43:02.404

6 2:17.302 10:45:19.706

Fastest lap: 1:32.894 
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